2025 年 4 月吉日

お取引先 各位
イスクラ産業株式会社

中成薬事業本部

製品記載「製造販売元住所等」

変更についてのご案内

この度、日本橋一丁目東地区第一種市街地再開発事業に伴い、弊社本社が創業の地である新

住所に移転する運びとなりました。それに先立ち、製造販売業の事務所がすでに移転を完了し

ております。

つきましては、弊社が販売しております「医薬品、健康食品、医薬部外品、化粧品」につき

まして、4月下旬出荷分より順次、化粧箱および添付文書の表記内容において「製造販売元 住

所」および「お客様相談室 電話番号、受付時間」が下記のとおり変更となります。なお、請

求書等の本社住所につきましては、しばらくの間は現行のままとなり、変更はございません。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

   【変更前】                【変更後】

製造販売元 製造販売元

イスクラ産業株式会社  イスクラ産業株式会社

東京都中央区日本橋 1-14-2 東京都中央区日本橋 2-10-6

お客様相談室☎03-3281-3363 お客様相談室☎047-303-3201

午前 9：00～午後 5：00 10：00～12:00、13:00～17：00

（土、日、祝日を除く） （土、日、祝日を除く）

※一部製品において、「お客様相談室」の受付時間は変更されています。
※当面の間、変更前の電話番号(03-3281-3363)へのお問合せは、変更後(047-303-3201)に

転送されます。

以上